3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]_________ 2021 г.                       г. Георгиевск                                             № ___

Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Георгиевского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей  57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
	1.1.Постановление администрации Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 11 ноября 2016 г. № 161 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края на 2017-2033 годы».
	1.2.Постановление администрации Урухского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 10 ноября 2016 г. № 162 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Урухского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края на 2016-2031 годы».
	1.3.Постановление администрации Александрийского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 30 марта 2016 г. № 109 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Александрийского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края на 2016-2055 годы».
	1.4.Постановление администрации станицы Подгорной Георгиевского района Ставропольского края от 12 апреля 2016 г. № 34 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования станицы Подгорной Георгиевского района Ставропольского края на 2016-2025 годы».
	1.5.Решение Совета депутатов муниципального образования поселка Нового Георгиевского района Ставропольского края от 19 июля 2016 г. № 88-321 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования поселка Нового Георгиевского района Ставропольского края на 2016-2025 годы».
	1.6.Постановление администрации муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края от 31 декабря 2015 года № 341 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края на 2016-2025 годы».
	1.7.Постановление администрации Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 08 апреля 2016 г. № 58 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края на 2016-2020 годы».
	1.8.Постановление администрации муниципального образования станица Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 15 марта 2016 г. № 31 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования станицы Георгиевской на 2016-2033 годы».
	1.9.Постановление администрации муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 18 марта 2016 г. № 32 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Балковского сельсовета на 2016-2033 годы».
	1.10.Решение Думы города Георгиевска от 20 декабря 2016 года № 768-70 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры города Георгиевска на 2017-2030 годы».
	1.11.Решение Совета депутатов Шаумяновского сельсовета от 31 октября 2016 г. № 14-6 «Об утверждении Программы социаль-экономического развития муниципального образования Шаумяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края на 2016-2020 годы».
	1.12.Постановление администрации муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края от 04 июля 2016 г. № 131 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края на 2016-2033 годы».
	1.13.Постановление администрации села Обильного Георгиевского района Ставропольского края от 08 ноября 2016 г. № 258 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края на период до 2034 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                           А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин

Проект визируют:

управляющий
делами администрации                                                                     А.Н.Савченко

исполняющая обязанности начальника отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                                       Г.В.Пак

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства
администрации                                                                                     А.К.Савенко